
lapo Universidad Nacional de Salta 

JL FACULTAD DE INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 15 de Diciembre de 2010 

1014/10 

Expte. N° 14223/06 

• 

• 

VISTO: 

Que en la transición entre el Plan de Estudio 1.999 Original y Modificación 2.005 de la 
carrera de Ingeniería Industrial aprobada por Resolución N° 557-CS-05 y sus Modificatorias, prevé 
que para el reconocimiento de materias, el alumno rinda Complementos Temáticos sobre las 
asignaturas del Plan Original; y 

CONSIDERANDO: 

Que los Sres. Ronald Moreno Gómez, L.U. N° 301209 y Adrián Elio Jaramillo, L.U. N° 
301.011, presentaron Nota N° 2471/10 y 168/10, respectivamente, solicitando autorización para 
rendir el Complemento temático exigido para promocionar la asignatura Matemática Aplicada del 
Plan de Estudio 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Industrial; 

Que el docente a cargo de la asignatura Matemática Aplicada, Dr. Luis Tadeo Villa Saravia, 
informa que los alumnos han sido evaluados satisfactoriamente en el Complemento Temático con 
los contenidos respectivos para otorgarle el reconocimiento de dicha materia más la asignatura 
Análisis Numérico aprobada en el Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de Ingeniería 
Industrial; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar equivalencia total en la materia MATEMÁTICA APLICADA del Plan de 
Estudio 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Industrial, a los alumnds Ronald MORENO 
GOMEZ, L.U. N° 301209, y Adrián Elio JARAMILLO, L. U. N° 301011, por tener aprobada la 
materia "Análisis Numérico" en el Plan de Estudio 1999 Original de la carrera de Ingeniería 
Industrial mas el "Complemento Temático" con los contenidos respectivos de la parte Analítica 
del Programa vigente de la asignatura Matemática Aplicada, con el siguiente detalle según lo 
aconsejado por la cátedra respectiva: 

Ronald MORENO GOMEZ, L.U. N° 301209 

Análisis Numérico 
Promocionado con Nota 6 (seis), Fecha de Promoción 
08/08/2002, según L 1G, F 255, A 0214.- 

Complemento 
Temático 

Aprobado con Nota 6 (seis), Fecha de Aprobación 
02/12/2010.- 



Ine. 	.^ • 111.1X AL MAZAN 
DECANO 

F.40(11.TAid "I! INGENiERIA . Mónica litem PARENTIS 
IP-CREMARLA 

FACULTAD 13E INCifneriPIA 

lairtil  Universidad  Nacional de Salta  

"1  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1014/10 

2 

Expte. N° 14223/06 

Adrián Elio JARAMILLO, L.U. N° 301011 

Análisis Numérico 
Promocionado con Nota 7 (siete), Fecha de Promoción 
04/07/2003, según L 2G, F 91, A 0328.- 

Complemento 
Temático 

Aprobado con Nota 6 (seis), Fecha de Aprobación 
02/12/2010.- 

ARTICULO 2°.- Hágase saber comuníquese a Secretaría de la Facultad, a Dirección de Control 
Curricular, al Dr. Luis Tadeo Villa Saravia, a los alumnos interesados y siga por Dirección 
Administrativa Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos.-
mm 


	Page 1
	Page 2

